
ZARZĄDZENIE Nr 104 /2018

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie  powołania  Komisji  Antymobbingowej  w Samodzielnym Publicznym Zakładzie
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.
Na podstawie § 6 i § 7 Polityki Antymobbingowej oraz Równego Traktowania Pracowników
w SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w Białymstoku z dnia 
21 marca 2018 r. zarządzam co następuje: 

§ 1
Do rozpatrzenia  skargi  z  dnia  26  września  2018 r.  powołuję  Komisję  Antymobbingową  
w składzie:

1. Dr n. med. Henryk  Grzesiak – Przewodniczący Komisji ds. Etyki,

2. Małgorzata Strankowska – Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa,

3. Mikołaj Mantur – Kierownik Działu Kontroli Wewnętrznej i Audytu,

4. Elżbieta Chomoniuk – Kierownik Działu Zatrudnienia i Płac.

§ 2
Pracę Komisji Konkursowej określa  Polityka Antymobbingowa oraz Równego Traktowania
Pracowników Samodzielnego  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.  J.  Śniadeckiego  
w Białymstoku z dnia 21 marca 2018 r. 

§ 3
Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą przekazania Pracodawcy oceny skargi wraz  
z wnioskami i propozycjami niezbędnych działań.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


